

Årsredovisning för  
**Desserthantverk Resarö AB**

559093-0144

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Malin Lönneberg  
Styrelseledamot

2026-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Desserthantverk Resarö AB, 559093-0144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm registrerades år 2016 catering samt konsultuppdrag inom restaurangbranschen.

Tidigare somrar har en restaurang bedrivits men detta året har inte det skett varpå omsättningen har minskat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	502 783	1 689 782	1 517 923	1 526 078
Resultat efter finansiella poster	-207 738	119 560	88 829	-25 942
Soliditet %	60,4	57,4	59,8	54,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	514 836	92 999
Balanseras i ny räkning		92 999	-92 999
Årets resultat			-207 738
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>607 835</b>	<b>-207 738</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	607 835
Årets resultat	-207 738
<b>Summa</b>	<b>400 097</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	400 097
<b>Summa</b>	<b>400 097</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		502 783	1 689 782
Övriga rörelseintäkter		56 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>559 383</b>	<b>1 689 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 706	-457 463
Övriga externa kostnader		-147 919	-268 716
Personalkostnader	2	-537 899	-836 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-766 524</b>	<b>-1 570 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-207 141</b>	<b>118 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		611	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 208	-308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-597</b>	<b>690</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-207 738</b>	<b>119 560</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-207 738</b>	<b>119 560</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 561
<b>Årets resultat</b>		<b>-207 738</b>	<b>92 999</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		420 000	460 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>468 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 000	0
Övriga fordringar		26 019	27 421
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 019</b>	<b>27 421</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		280 738	651 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>280 738</b>	<b>651 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 757</b>	<b>678 448</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>744 757</b>	<b>1 146 848</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		607 835	514 836
Årets resultat		-207 738	92 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>400 097</b>	<b>607 835</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>450 097</b>	<b>657 835</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		289 660	419 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	69 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 660</b>	<b>489 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>744 757</b>	<b>1 146 848</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 500	75 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 500</b>	<b>75 500</b>
Ingående avskrivningar	-67 100	-58 700
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	31 600	0
Årets avskrivningar	0	-8 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 500</b>	<b>-67 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 400</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Vaxholm

*Malin Lönneberg*

2026-03-11

Malin Lönneberg  
Styrelseledamot

Datum